
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 508/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r.; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022-2037; 

3) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
realizację inwestycji drogowych na 2022 r.; 

4) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej; 

5) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z 
pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023; 

6) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023; 

7) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIX/443/21 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/303/20 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich 
organizowanych przez Gminę Wasilków oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i 
manipulacyjnej; 

8) w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

9) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miejscowości 
Nowodworce, pomiędzy drogą wojewódzką Nr 676 a ul. Niemeńską - I etap; 

10) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/431/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie podziału 
sołectwa Studzianki I. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej 
sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Id: 28540E78-358A-4BBO-8E8E-E7135847C44F. Podpisany 


